
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Krośnie Odrzańskim, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie oraz nadania mu statutu

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, poz. 650, poz. 1629, poz.1544) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIX/470/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Krośnie Odrzańskim, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 poz.1594), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 15 ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) osoby posiadające dzieci niepełnosprawne w wieku do lat 3 oraz osoby niepełnosprawne.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 71678000-90C8-48CC-B9F2-C03D886EFA4C. Podpisany Strona 1




